
Description

M
A

J 
: 

2
5

/0
3

/2
0

2
1

4

4,36

4,51

18,24

Poids en kg Palettisation

Nb de couches

Packaging : FR-ENGNotice  PDF : FR-NED-DEU-ENG

Long. 120 x Larg. 80 x H 179

Long. 32,5 x Larg. 21 x H 28

265

4

16 ou 8

Long. 66,5 x Larg. 43 x H 30

56

4 ou 2

14

Couche

   Performant : Puissance de 1200W et couteaux 6 lames en inox pour des résultats 

optimaux. 

   Sécuritaire : Verrouillages du bol sur la base et du couvercle pour une sécurité et 

un confort maximum.

• 3 programmes intégrés: manuel, glace pilée et jus

Palette

Palette

Blender Inox

• Capacité 2L brut - 1,5L utile

REF : 609 020

Colisage

Le blender Inox alliant puissance et élégance

• Corps en inox

   Facile à nettoyer : Bol entièrement démontable.

Gencod

Nb de produits

• Ventouses intégrées sous la base

Code douanier

319 620 609 020 8

x 4

Nb de PCB ou colis

Langues

Produit

PCB (ou colis)

Produit + emballage

PCB (ou colis)

   Robuste : Bol en verre thermorésistant (écart de température de 70°C) et un corps en inox.

Long. 16 x Larg. 16 x H 44,5

Dimensions en centimètres

* Sur simple inscription sur le site www.lagrange.fr

Plus Produits

• Molette de réglage de vitesses

8516710000

• Verrouillage de sécurité du bol et du couvercle

• Puissance 1200W

• Bol en verre thermorésistant (70°C d'écart de température)

   Facile à utiliser : Molette de réglage de la vitesse et 3 programmes intégrés.


