## **Blender Inox**

**REF: 609 020** 

## Le blender Inox alliant puissance et élégance

## **Plus** Produits

- \*Robuste: Bol en verre thermorésistant (écart de température de 70°C) et un corps en inox.
- + Performant : Puissance de 1200W et couteaux 6 lames en inox pour des résultats optimals
- + Facile à utiliser : Molette de réglage de la vitesse et 3 programmes intégrés.
- **+Sécuritaire**: Verrouillages du bol sur la base et du couvercle pour une sécurité et un confort maximum.
- +Facile à nettoyer : Bol entièrement démontable.

Gencod	319 620 609 020 8		
Colisage	x 4		
Code douanier	8516710000		

## **Description**

- Corps en inox
- Capacité 2L brut 1,5L utile
- Bol en verre thermorésistant (70°C d'écart de température)
- Molette de réglage de vitesses
- 3 programmes intégrés: manuel, glace pilée et jus
- Verrouillage de sécurité du bol et du couvercle
- Ventouses intégrées sous la base
- Puissance 1200W







Langues	Notice PDF : FR-NED-DEU-ENG		Packaging : FR-ENG		
	Dimensions of	en centimètres	Poids en kg	Palettis	
Produit	Long. 16 x Larg. 16 x H 44,5		4,36		
Produit + emballage	Long. 32,5 x Larg. 21 x H 28		4,51		
PCB (ou colis)	Long. 66,5 x Larg. 43 x H 30		18,24		
Palette	Long. 120 x Larg. 80 x H 179		265		
	Nb de produits	Nb de PCB ou colis	Nb de couches		
PCB (ou colis)	4				
Couche	16 ou 8	4 ou 2			
Palette	56	14	4		

LAGRANGE DEPUIS 1955

17, chemin de la Plaine - ZA Les Plattes - CS 30228 - 69390 VOURLES - FRANCE Tél. +33 (0)4 78 86 40 40 - info@lagrange.fr - www.lagrange.fr